

Психологиялық қызмет көрсетудің
2023-2024 оқу жылына арналған
апталық жұмыс жоспары

Педагог-психологтің жұмыс жоспары

Қыркүйек

Қызмет желісі	1 -апта	2 -апта	3-апта	4 апта
Тәрбиелік-алдын алу жұмыстары	Қызметтік жұмыс жоспарларын әкімшілікпен келісу Құжаттаманы жаңарту.	5-сыныпта сабақта белсенділік пен салауаттылық деңгейін зерттеу	Мектепке дейінгі жастағы оқушылардың бейімделуі	«Дарынды балалармен қалай жұмыс істеу керек?» «Ата-ана махаббаты мен тәрбиесі» Ұсыныстар.
Психодиагностикалық әрекет	Тұрмыстық зорлық-зомбылықтың, кәмелетке толмағандар арасындағы зорлық-зомбылықтың алдын алу бойынша сауалнама жүргізу 5-9 сыныптар (тоқсан сайын)	Әдістеме Г.В. Резапкина «Мазасыздық деңгейін анықтау» 5-7 сыныптар	Бек мазасыздық шкаласы 8-9 сыныптар	Оқушылардың кәсіби өзін-өзі анықтауы шеңберінде бейімділік пен қабілеттерді диагностикалау. 8-9 сыныптар
Кеңес беру	Ата-аналарға, мұғалімдерге, 5-сынып оқушыларына орта білім беруге бейімделу мәселесі бойынша кеңес беру	Мектеп оқушысының күнделікті тәртібін ұйымдастыру (5-сыныптар) Кеңес беру	«Қиын» жасөспірімдермен жұмыс жасау бойынша ата-аналарға психологтың ұсыныстарын әзірлеу	«Баяу балалар» бастауыш мектеп мұғалімдері мен ата-аналарына арналған кеңестер мен ұсыныстар
Алдын алу және психологиялық	Кәмелетке толмағандардың		Ата-аналар лекциясы:	

<p>ағарту</p>	<p>жыныстық қол сұғылмаушылыққа қарсы қылмыстардың алдын алу бойынша ата-аналар жиналысында сөз сөйлеу.</p> <p>Ата -аналар,</p> <p>МДТ, 1-9 сыныптар</p>		<p>«Балаңыз мектепке барады».</p>	
<p>Дамытушылық және түзету жұмыстары</p>	<p>Психодиагностика нәтижелері немесе мұғалімдердің сұранысы бойынша оқушылармен түзету жұмыстары</p>	<p>Сұраныс бойынша дамытушылық іс-шараларды жоспарлау және дамыту</p>	<p>«Біз бесінші сыныппыз» түзету сабағы</p>	<p>Сұраныс бойынша түзету жұмыстары</p>
<p>Ұйымдастыру-әдістемелік жұмыс</p>	<p>Ақпаратты таңдау және өңдеу</p>	<p>Материалдарды іріктеу және мұғалімдер мен ата-аналарға арналған газеттердің психологиялық басылымдарын безендіру</p>	<p>Диагностиканы талдау және тіркеу Құжаттармен жұмыс.</p>	<p>Ерекше қажеттіліктері бар балаларға арналған электрондық деректер банкін құру</p>

Педагог-психологтің жұмыс жоспары

Қазан

Қызмет желісі	1 -апта	2 -апта	3-апта	4 апта
Тәрбиелік жұмыстары	1,5 сынып оқушыларының бейімделу диагностикасы.	5-сынып оқушыларын білім берудің екінші кезеңіне бейімдеу	Оқушылардың интеллектуалдық мүмкіндіктерін анықтау (дарынды балалар) 2-9 сыныптар	«Алғашқы қадамдар» түзету-дамыту сабақтары. Бірінші сынып оқушыларының бейімделу барысы. Суицидтік мінез-құлықтың алдын алу (қосымша жоспар бойынша)
Диагностика	«9 және 10 сыныптардағы жасөспірімдердің эмоционалды шиеленісін» анықтау үшін сауалнаманы пайдалана отырып диагностикалық зерттеу	Мектеп мотивациясының деңгейі Н.Г. Лусканова 5 сынып	5 және 6 сыныптардағы мазасыздық деңгейін анықтау. 9 сыныптарда танымдық қызығушылықтарды зерттеу.	«Жалғыздық» сауалнамасы арқылы диагностикалық зерттеу (7-8 сыныптарда С.Г. Корчагина бойынша).
Кеңес беру	Ерекше білім беруді қажет ететін балалардың ата-аналарына кеңес беру	Сұраныс бойынша мұғалімдер мен оқушылардың ата-аналарына кеңес беру	Зейінін дамыту бойынша 2-сынып ата-аналарына кеңес беру	Агрессивті балалардың ата-аналарына ұсыныстар әзірлеу
Алдын алу және психологиялық ағарту	«Психикалық денсаулық күні» акциясы 1-9 сыныптар		Аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын алуға, өзін-өзі бақылау дағдыларын	

			меңгеруге, қорлауды кешіре білуге, өмірдің мәнін іздеуге арналған тренинг сабақтары. 5-9 сыныптар	
Дамытушылық және түзету жұмыстары	Қажет болған жағдайда түзету жұмыстары	Оқушылармен жеке жұмыс (психодиагностика нәтижелері немесе мұғалімдердің сұранысы негізінде)	Бейімделу кезеңінде қиындықтары бар оқушылармен сабақтар (ұқсас проблемалары бар топшалар)	«Табыс формуласы» қорытынды аттестацияға дайындық кезінде пайдаланылған жоғары сынып оқушыларына арналған психологиялық тренинг сабақтарының түзету бағдарламасы.
Мамандық жұмыс	ПМПК кеңесіне жүгіну қажет болған жағдайда	Түзету сабақтарының бағдарламасын құру;	Ынталандырушы материалды дайындау.	Ынталандырушы материалды дайындау.
Ұйымдастыру-әдістемелік жұмыс	Диагностикалық құралдарды дайындау	«Қиын» жасөспірімдермен жұмыс жасау бойынша ата-аналарға психологтың ұсыныстарын әзірлеу	Топтық кеңестерге дайындық Диагностиканы талдау.	Диагностикалық құралдарды дайындау Консультацияға дайындық Диагностиканы талдау, сынып жетекшілерімен әңгімелесу

Педагог-психологтің жұмыс жоспары

Қараша

Қызмет желісі	1 -апта	2 -апта	3-апта	4 апта
Тәрбиелік жұмыстары	Бірінші сынып оқушысының даму ерекшеліктері туралы не білу керектігі туралы ата-аналармен әңгімелесу. Бітірушілерге кәсіптік бағдар беру бойынша ата-аналар жиналысына психологтың қатысуы	Оқуға деген мотивация және оқуға эмоционалды қатынас. Сауалнама 6 сынып	Жанжалды жағдайлардың алдын алу. Психологиялық көмекке мұқтаж оқушыларды анықтау.	«Жасөспірімдік кезеңнің алғашқы мәселелері.» 6-сынып оқушыларының ата-аналарына арналған ұсыныстар
Диагностика	Қажет болған жағдайда шұғыл диагностика	9 және 10-сыныптардағы қарым-қатынас пен адамның қоғамдағы орнымен қанағаттану сауалнамасы арқылы диагностикалық зерттеу.	Тұлғатану зертеуі 8-сынып	Тест «Сен тәуелсізсің бе?» 9 сынып оқушылары.
Кеңес беру	Қақтығысты күш қолданусыз шешу (сұраныс бойынша жанжалды шешу әдістері)	Тәуекел тобындағы балалармен жеке әңгімелесу	Тәуекел тобындағы оқушылардың ата-аналарына жеке кеңестер	Диагностика мәселелері бойынша сынып жетекшілері мен мұғалімдеріне кеңес беру.

Алдын алу және психологиялық ағарту		«Мұғалімдердің эмоционалды күйзелісі»		Нашақорлықтың, ЖИТС-тің, темекі шегудің және алкогольизмнің алдын алу. 5-9 сыныптар
Дамытушылық және түзету жұмыстары	Танымдық процестерді дамытуға арналған жаттығулар өткізу (2-4 сыныптар)	Мінез-құлық ауытқуларын түзету бойынша жеке сабақтар.	9-сынып емтихандарына дайындық кезінде қолданылатын жоғары сынып оқушыларына арналған психологиялық тренинг сабақтарының бағдарламасы	Таңдау бағдарламасы бойынша түзету сабақтары.Қажетіне қарай түзету жұмыстары
Мамандық жұмыс	Түзету сабақтарының бағдарламасын құрастыру	Девиантты мінез-құлықтағы балалардың тізімін әлеуметтік педагогпен келісу	Бінталандырушы материалды дайындау	Аудан психологтарының жоспары бойынша аудан мектептеріндегі семинарларға қатысу
Ұйымдастыру-әдістемелік жұмыс	Диагностикалық құралдарды дайындау	Коррекциялық дамыту әдістері мен бағдарламаларының картотекасын алу және жүйелік типтеу	Құжаттармен жұмыс	Электронды диагностикалық банк құру

Педагог-психологтің жұмыс жоспары

Желтоқсан

Қызмет желісі	1 -апта	2 -апта	3-апта	4 апта
Тәрбиелік жұмыстары	Бастауыш мектеп жасындағы әңгіменің кеңістіктік ойлау ерекшеліктері. Ата-аналар дәрісі. «Достық туралы сөйлесейік » (жыныстық тәрбие 5-7 сыныптар)	Эмоциялық шиеленіс деңгейін анықтау әдістемесі (Н.М. Пейсахова және Г.Ш. Габдреева) 5-7 сыныптар	8 ,9, 10 сыныптарда «Махаббат пен достық» (жыныстық тәрбие) туралы әңгімелесу	9-сынып емтиханына дайындық бойынша ата-аналар жиналысы
Диагностика	Сынақ анықтау қорытындысы 5 -7 сыныптарға. Мамандық таңдау мотиві(Е.Климов) сауалнама. 8 сынып	5-сыныпта Лаврентьева К.Б және Титаренко Т.М бойынша баладағы агрессивтілік критерийлері бойынша ата-аналардың диагностикалық зерттеуі	Е.Климовтың мамандық таңдау мотиві сауалнама 9 ,10 сынып.	«Мазасыздықты, қатаңдықты және экстраверсияны өзін-өзі бағалау» әдістемесі Д. Модсли өңдеген 8-9 сыныптар
Кеңес беру	Қажет болған жағдайда мектепшілік тіркеуге қатысатын оқушылардың ата-аналарына кеңес беру	Мектепке дейінгі тәрбиешілерге жеке консультациялық көмек.	2-3-сынып оқушыларының танымдық қабілетін дамыту	Диагностикалық сұрақтар бойынша сынып жетекшілері мен пән мұғалімдеріне кеңес беру

Алдын алу және психологиялық ағарту		«ЖИТС туралы не білеміз?» 8-9 сыныптар оқушылары	«Өзіңізді қорлаудан қалай қорғауға болады?» 5-9 сыныптар	«Мектептегі қорланулар» ата-аналар лекциясы Ата-аналар, 5-9 сыныптар
Дамытушылық және түзету жұмыстары	Іс-әрекеттердің нәтижелері бойынша мәселелері бар балалардың кеңістіктік ойлауын дамыту	Қажет болған жағдайда түзету жұмыстары	Емтиханға дайындық кезеңінде 9-сынып оқушыларына арналған психологиялық тренинг бағдарламасы	Емтиханға дайындық кезінде 9-сынып оқушыларына арналған психологиялық тренинг бағдарламасы
Мамандық жұмыс	ПМПК –ға бағыт (Қажет болған жағдайда)	Аудан психологтарының жоспары бойынша аудан мектептеріндегі семинарларға қатысу	Қажет болған жағдайда оқуда мәселелері бар бастауыш сынып оқушыларын ПМПК-ға жіберу	Аудан психологтарының жоспары бойынша аудан мектептеріндегі семинарларға қатысу
Ұйымдастыру-әдістемелік жұмыс	5-9 сыныптарға аналитикалық есептерді дайындау	Оқушылардың диагностикалық жазу бойынша жұмыстарын талдау	Диагностикаға арналған ынталандырушы материал	Жарты жылдық есеп

Педагог-психологтің жұмыс жоспары

Қаңтар

Қызмет желісі	1 -апта	2 -апта	3-апта	4 апта
Тәрбиелік жұмыстары	Ата-аналар дәрісі «Мен оқығым келмейді»	Кәсіби бағдар – оқушылардың жеке тұлғасын дамыту құралы ретінде Психолог әңгімесі. 9 сынып	Ертегі терапиясы 1-4 сыныптар	9-сыныптың ата-аналар жиналысында балаларды емтиханға дайындаймыз
Диагностика	Жалпы өзін-өзі бағалаудың диагностикасы (сауалнама Г.Н. Казанцева) 8-9 сыныптар	Тест «Тыңдай аласыз ба?» 5 ,6 сынып социометрия	Мазасыздықты зерттеу 5, 7 сынып	9-сынып оқушыларының мамандық таңдау мотиві сауалнама
Кеңес беру	Диагностикалық нәтижелер бойынша тұлғаны анықтау мәселелері бойынша оқушыларға кеңес беру	Балалармен қарым-қатынас орнату және белгілі бір дағдарыс кезінде қолдау көрсету бойынша ата-аналарға кеңес беру	Ата-аналарға арналған психологтың ұсыныстарын әзірлеу	Тәуекел тобындағы ерекше қажеттіліктері бар балалармен жеке консультативтік жұмыс
Алдын алу және психологиялық ағарту	«Қорлау дегеніміз не?». 1-4 сыныптар		Ата-аналармен және оқушылармен нашақорлықтың, алкоголизмнің, темекі шегудің алдын алу бойынша әңгімелесу 6-9 сынып	

Дамытушылық және түзету жұмыстары	Бітіру емтихандарына дайындық кезінде қолданылатын жоғары сынып оқушыларына арналған психологиялық дайындық бағдарламасы мен сабақтары	Қажет болған жағдайда түзету жұмыстары	Мазасыздықты жеңілдету және сыныптағы эмоционалдық фонды қалыпқа келтіру үшін түзету сабақтары. Бастауыш буынында психологиялық ойындар өткізу	Мазасыздықты жеңілдету және сыныптағы эмоционалдық фонды қалыпқа келтіру үшін түзету сабақтары. Орта буынында психологиялық ойындар өткізу
Мамандық жұмыс	Аудан психологтарының жоспары бойынша аудан мектептеріндегі семинарларға қатысу	Мұғалімдер мен оқушыларға өзін-өзі дамыту және білімге деген қызығушылықты қанағаттандыру мәселелері бойынша психология бойынша әдебиеттерді тандауға көмектесу	Мектеп оқушыларын тәрбиелеу мен оқыту мәселелері бойынша психологиялық қолдауды қажет ететін мұғалімдерге көмек көрсету	Педагогтармен жұмыс, балалардың ұжымдағы өзара әрекетін ұйымдастыру бойынша ұсыныстар
Ұйымдастыру-әдістемелік жұмыс	Диагностикаға материал дайындау Ата-аналар жиналысына дайындық	Диагностикалық нәтижелер бойынша аналитикалық есептерді дайындау, хаттамаларды толтыру бойынша құжаттамамен жұмыс	Диагностикаға материал дайындау Ата-аналар жиналысына дайындық	Диагностикалық нәтижелер бойынша аналитикалық есептерді дайындау, хаттамаларды толтыру бойынша құжаттамамен жұмыс

Педагог-психологтің жұмыс жоспары

Ақпан

Қызмет желісі	1 -апта	2 -апта	3-апта	4 апта
Тәрбиелік жұмыстары	Қажетіне қарай сынып жиналысында сөз сөйлеу	Қажетіне қарай сынып жиналысында сөз сөйлеу	«Отбасы тәрбиесінің ерекшеліктері» туралы ата-аналарға жадынама	«Әрқашан қасындамын» түлектердің ата-аналарына ұсыныстар
Диагностика	«Оқыту мотивациясы және оқуға эмоционалдық қатынас» әдістемесі. 7 сынып	Стресс сізге қалай әсер етеді? (Э. Ховард) 8-9 сыныптар	Жасөспірімдердің суицидтік мінез-құлқын диагностикалық зерттеу 8,9-сынып оқушыларының мазасыздануын анықтау әдістемесі	Тұлға типінің экспресс-диагностикасы психометриялық тест 9 10 сынып
Кеңес беру	Сұраныс бойынша кеңес беру	Кәсіби өзін-өзі анықтау мәселелері бойынша кеңес беру	9-сыныптың қорытынды емтихандарына дайындық кезінде балаларға қолайлы психологиялық жағдай жасау мақсатында ата-аналарға жеке кеңес беру	Оқушылардың өтініштері бойынша ата-аналарға кеңес беру. Мектепке дейінгі тәрбиешіге жеке консультативтік көмек
Алдын алу және психологиялық				«Қауіпсіз балалық шақ» оқушылар мен ата-аналарға арналған

ағарту				ұсыныстармен постер материалын жаңарту МДТ, 1– 9 сыныптар
Дамытушылық және түзету жұмыстары	Жоғары сынып оқушыларына арналған психологиялық тренинг сабақтары 9-сыныпқа емтиханға дайындауда қолданылады	Қажет болған жағдайда түзету сабақтары	Жоғары сынып оқушыларына арналған психологиялық тренинг сабақтары 9-сыныпқа емтиханға дайындауда қолданылады	Қажет болған жағдайда түзету сабақтары
Мамандық жұмыс	Оқуда қиындықтары бар бастауыш сынып оқушыларын аудандық психологтар туралы ПМПК-ға жолдау	Мұғалімдермен жұмыс және адамдар мен ұжым арасындағы өзара әрекетті ұйымдастыру бойынша ұсыныстар.	Аудан психологтарының жоспары бойынша аудан мектептеріндегі семинарларға қатысу	<i>Мұғалімдер мен оқушыларға білімге деген қызығушылықты қанағаттандыру үшін өзін-өзі дамыту мәселелері бойынша психологиялық әдебиеттерді таңдауға көмектесу</i>
Ұйымдастыру-әдістемелік жұмыс	Диагностикалық нәтижелер бойынша аналитикалық есеп дайындау, хаттама толтыру үшін құжаттамамен жұмыс	Дайындық, диагностикалық құралдар. Интернеттегі жұмыс және ақпаратты өңдеу.	Диагностикаға арналған ынталандырушы материал	Жеке тұлғаның өзін-өзі дамыту мәселелері бойынша ата-аналар мен мұғалімдерге арналған буклеттер әзірлеу

Педагог-психологтің жұмыс жоспары

Наурыз

Қызмет желісі	1 -апта	2 -апта	3-апта	4 апта
Тәрбиелік жұмыстары	Қажетіне қарай сынып жиналысында сөз сөйлеу	«Жаман көңіл-күйден қалай арылуға болады?» <i>Ата-аналарға дәріс. Жадынама</i>	«Балаңызға қалай мұқият болу керек?» <i>Ата-аналарға дәріс</i>	Оқыту ұжымдарымен жұмыс
Диагностика	9-сынып оқушыларының ұйымшылдығын анықтауға арналған тест	Жасөспірімдердің суицидтік мінез-құлқын диагностикалық зерттеу 8,9-сынып оқушыларының мазасыздануын анықтау әдістемесі	Рене Жиля Тест 2-4 сыныптар	Сұраныс бойынша диагностика
Кеңес беру	<i>Сұраныс бойынша кеңес беру</i>	Сынып жетекшілеріне және пән мұғалімдеріне диагностика бойынша кеңес беру	Ата-аналарға психологиялық ұсыныстар әзірлеу	Оқушыларға сұраныс бойынша кеңес беру
Алдын алу және психологиялық ағарту		Сынып ұжымдарының диагностикалық зерттеулерінің нәтижелері бойынша сынып жетекшілерімен жеке		Ата-аналар дәрісі «Баланы емтиханға дайындауда, кәсіби таңдауда психологиялық қолдау көрсету әдістері – қалай қателеспеу керек»

		жұмыс және ұсыныстар әзірлеу		Ата -аналар 9 сынып
Дамытушылық және түзету жұмыстары	Психологиялық тренинг бағдарламасы 9-сынып түлектері үшін	Қажет болған жағдайда түзету жұмысы, бірлескен коррекциялық оқыту бағдарламасы, ата-аналармен және оқушылармен «Табысты отбасы » қажетінше 5-сынып	Ата-аналарға психологиялық ұсыныстар әзірлеу	Сұраныс бойынша оқушыларға кеңес беру
Мамандық жұмыс	ПМПК –ға бағыт (Қажет болған жағдайда)	Аудан психологтарының жоспары бойынша аудан мектептеріндегі семинарларға қатысу	<i>Мұғалімдер мен</i> оқушыларға білімге деген қызығушылықты қанағаттандыру үшін өзін-өзі дамыту мәселелері бойынша психологиялық әдебиеттерді таңдауға көмектесу	Мұғалімдермен жұмыс, балалардың өзара әрекетін ұйымдастыру бойынша ұсыныстар
Ұйымдастыру-әдістемелік жұмыс	Кеңес жұмысына қатысу, материалдарды таңдау, диагностикалық әдістер, сайып келгенде, зерттеу жұмыстары жүргізілді.	Дайындық, диагностикалық құралдар. Интернеттегі жұмыс және ақпаратты өңдеу.	Диагностикалық нәтижелер бойынша аналитикалық есептерді дайындау, хаттамаларды толтыру бойынша құжаттамамен жұмыс	Диагностикаға ынталандыру материал дайындау

Педагог-психологтің жұмыс жоспары

Сәуір

Қызмет желісі	1 -апта	2 -апта	3-апта	4 апта
Тәрбиелік жұмыстары	«Компьютердің бала денсаулығына әсері» туралы сынып сағаты 5-6 сынып	Сыныптағы ата-аналар жиналысында жыныстық тәрбие және жыныстық тұтастық және жасөспірімдер туралы әңгіме (Онлайн) Ата –аналарға жадынама	Ата-аналар дәрісі «Дені сау отбасы табысты отбасы»	Сыныптағы ата-аналар жиналысында жыныстық тәрбие және жыныстық тұтастық және жасөспірімдер туралы әңгіме Ата –аналарға жадынама
Диагностика	Мектепке дейінгі жастағы оқушылардың бейімделуі. Мектепалды даярлық сыныбының когнитивтік сферасының диагностикасы	«Социометрия» әдістемесі 6,7 сыныптар	4-сынып оқушыларының орта білім беруге және оқуға көшуге дайындығын зерттеу	Мазасыздық туралы мәлімдеме 5,6 сынып
Кеңес беру	Гиперактивті балалармен жұмыс	Сынып жетекшілеріне және	Мазасыз адамдармен жұмыс істеу	Сұраныс бойынша кеңес беру

	істеу бойынша кеңестер мен ұсыныстар.	пән мұғалімдеріне диагностика бойынша кеңес беру	бойынша кеңестер, ұсыныстар.	
Алдын алу және психологиялық ағарту	«Отбасы құндылықтары» ата-аналар лекциясы Ата-аналар, 1-4 сыныптар		Психологпен «Бақыт деген не?» әңгімесі. 8-9 сыныптар	«Баланың мектепке психологиялық дайындығы» ата-аналар лекциясы. Ата-аналар, МДТ
Дамытушылық және түзету жұмыстары	9-сынып оқушыларына емтиханға дайындалу кезінде психологиялық қолдау көрсету сабақтарына арналған коррекциялық оқыту бағдарламасы	Қажет болған жағдайда түзетушілік дамыту сабақтары	Балалардың ұжымдағы өзара әрекетін ұйымдастыру мақсатында сынып жетекшілеріне арналған дамытушылық сабақтар	Ата-аналармен және оқушылармен сабақ «Табысты отбасы » 9-сынып
Ұйымдастыру-әдістемелік жұмыс	Диагностикалық нәтижелер бойынша аналитикалық есеп дайындау, хаттама толтыру үшін құжаттамамен жұмыс	Диагностикаға арналған ынталандырушы материал	Диагностикалық құралдар	Дайындық кезінде психологиялық қолдау көрсету бойынша түлектердің ата-аналарына арналған кітапша әзірлеу 9 сынып

Педагог-психологтің жұмыс жоспары

Мамыр

Қызмет желісі	1 -апта	2 -апта	3-апта	4 апта
Тәрбиелік жұмыстары	Мектепке дейінгі жастағы оқушылардың бейімделуі	4-сынып оқушыларының орта білім беруге және оқуға көшуге дайындығын зерттеу	9, 10 сыныптарда «Махаббат пен достық» (жыныстық тәрбие) туралы әңгімелесу	Қажет болған жағдайда мұғалімдерге психологиялық көмек көрсету
Диагностика	Мазасыздық туралы мәлімдеме 7,8сынып	Мазасыздық туралы мәлімдеме 9,10сынып	9,10 сынып оқушыларымен сауалнама .Оқу қорытындысы.	Сұраныс бойынша диагностика
Кеңес беру	Мұғалімдер мен оқушылардың ата-аналарының сұрауы бойынша кеңес беру	Бастауыш және орта мектептегі консультациялардың үздіксіздігін қамтамасыз ету болашақ бірінші сынып оқушылары үшін проблема болып табылады.	Алдын алу бойынша ұсыныстар, өтпелі кезеңдегі психологиялық проблемалар – орта деңгей.	Сынып жетекшілеріне және пән мұғалімдеріне диагностика бойынша кеңес беру
Алдын алу және психологиялық ағарту	Жазбалардың барлық түрлерінен тұратын		Суицидті, жағымсыз тенденцияларды насихаттайтын	

	отбасылардағы рейдтер. 1 – 9 сынып		интернет- қоғамдастықтардың әлеуметтік желілеріне мониторинг жүргізу Сынып жетекшілер, 2-9сынып	
Дамытушылық және түзету жұмыстары	Психологиялық тренинг бағдарламасы 9- сынып түлектері үшін	Түзету сабақтарын «Таңдау» 9 сынып	Жоғары сынып оқушылары өзін-өзі дайындауда қолдана алатын психологиялық тренингтер 9 сынып	Түзету сабақтарықажеттілік жағдайда
Ұйымдастыру- әдістемелік жұмыс	Диагностикалық нәтижелер бойынша аналитикалық есеп дайындау, хаттама толтыру үшін құжаттамамен жұмыс	Құжаттармен жұмыс. Хаттама толтыру	Құжаттармен жұмыс. Хаттама толтыру	Ақпаратты таңдау және өңдеу бойынша Интернетте жұмыс